
UCHWAŁA NR XXIX/215/2017
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu użytkowego wraz z udziałem w gruncie

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz.U. z 2016r. poz. 2147 ze zmianami).

Rada Gminy Bestwina

uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż lokalu użytkowego  nr 1B o powierzchni użytkowej 47,14 m2 stanowiącego 
własność Gminy Bestwina położonego w Bestwinie przy ul. Plebańskiej 12 wraz z udziałem  wynoszącym 
2137/10000 części w działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka  nr 1214/4, obręb 
Bestwina, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KA1P/00057090/8 oraz w części wspólnej 
nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Bestwina ul. Krakowska 
111.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 1C709696-210F-483C-8F2D-6575E1C23453. Podpisany Strona 1




